sub periculo compotancium, iiij ti. Et capellauo castri de

Edinburgh pro feodo suo, percipieuti annuatim decern

libras de dictis custumis, de eodem termino et sub eodem
periculo, v H. Et per solucionem factam Dederico Gunnare,

Theotonico, pro feodo suo, de mandato domine regine,

CHstode privati sigilli testante maudatum super compotum,

de termino compoti, vj H. xiij s. iiij d.* Et de custuma

trium saccorum viginti unius petrarum laue unius laste et

* Jacobus Dei gi'acia Rex Scotorum, custumariis magne castnme nostri

burgi nostri de Edinburgh salutem. Quia concessimus et assignavimus

ac per presentes conccdimiis et assignamus dilecto fanailiari et servitori

nostro Dedrico Gnitare, nostrorum bumbardorum gubeniatori, pro suo

fideli seiTicio quondam bone memorie progenitori nosti-o et nobis impenso

«t impendendo, annuam pensionem viginti librarura usualis monete regni

nostri, annuatim lerandam et pei-cijiiendam de dictis custumis nostris ad

duos aani tevminos usualcs, Penthecostes videlicet et Sancti Martini ia

yeme per equalcs porciones, pro toto tempore \-ite sue, vobis igitur pre-

«ipimus et mandamus quatenus dictam annuam pensionem viginti librarum

do dictis custumis nostris ad terminos predictos dieto Dedrico pro tot»

tempore vite sue pei-solvatis. Quam summam annuatim per vos ut

pi-emittitnr persolutam, vobis per auditores scaccarii nostri in vestris

compotis annuatim reddendis precipimus allocaii, ostensis semel coram

dictis auditoribus scaccarii presentibus literis ac in rotulis compotorum

registratis, ct easdem per vos visas et intellectas eidem Dedrico cum
ipso pro toto tempore vitc sue remansuras deliboretis. Datum sub nostro

secreto sigillo apud Edinburgh vicesimoprinio die mcnsis Februarii auno

Domini millesimo (juadringentesimo sexagesimo et regui nostri prime
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trium dacrarum quinque corriorum, custumatoruin apud
dictum burgum, de propriis donjini regis, viij H. vj §. Et
eisdem, de custuma duarum lastaruiu sex saccorum et

septemdecim petrarum lane de propriis doniine regine,

custumatarum ut supra per tempus compoti, xxxv H. xij s.

iij d. Et de custuma quatuor lastarum septem saccorum
et viginti trium petrarum lane de propriis gregibus abbatis

de Melros, ex elimosina regis antiqua, ut patet in rotulis

precedentibus, Ixiij H. xviij s. xj 3. Et eidem Ade, per

solucionem factam Thome Olyphant, de mandate domini

regis bone memorie nuper defuncti, pro uno pare lancis ad

ponderandum pulveres pro bumbardis, ut patet per cedulam